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PUNKOSDI REGATTA

2022. 06. 04. - 2022. 06. 06.

i LIE SUBARU Balatonfoldvar -
A Keszthely -
Abrahamhegy
Eredmenyek
Absolute
3.futam
# Boat Class Sail Skipper Finish Elapsed Points
number
1 RSM Katamaran 45 Vandor Robert / 06.04.10:46:28 1:46:28 1
One d'Or Sport Club
2 Nanushka Katamaran 88 Varadi Szab6 Janos 06.04.10:47:55 1:47:55 2
Forestay / Balatonfuredi
Yacht Club
3 AUDAX Katamaran 8 Petranyi Zoltan / 06.04. 10:50:41  1:50:41 3
Django EGIS
Sportegyestilet
4  Team Kadli Katamaran 5 Virag Fléra Anna/  06.04.10:54:09 1:54:09 4
Yacht Club Team
Black Jack VSE
5  Process Katamaran 12 Litkey Farkas / 06.04.11:01:57 2:01:57 5
Solutions Kenese Marina-Port
Kdzhasznu V
6  Triniteam Katamaran 7 Kreskai Gyorgy 06.04.11:06:35 2:06:35 6
LaszI6 / Trinity
Vitorlas
Sportegyesiile
7  Ribstory Katamaran 36 Behek Istvan / 06.04.11:21:44 2:21:44 7
Mecsek Extreme
Vitorlas Egyesu
8 Lisa Yardstick Open 501 Nagy Daniel Balazs 06.04.11:35:50 2:35:50 8
csoport / Atomerém
Sportegyesiilet
9 Panno6nia  70-es cirkalo 5 Jordan Balazs / 06.04.11:41:40 2:41:40 9
Gyerekreacio Sport-
és Kbzossé
10 Lillafired Osszevont cirkald 3 Detre Szabolcs / 06.04.11:50:03 2:50:03 10
Edutus Sport Klub
NKift.
11 Kacor Nau 370 Run 3712 Hrutka Gabor / 06.04.11:51:30 2:51:30 11
Kiraly Vizisport és Vitorlas

Egyesiile
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PUNKOSDI REGATTA

2022. 06. 04. - 2022. 06. 06.

Do syongy souTeRms SUBARU Balatonfoldvar -
A Keszthely -
Abrahamhegy
# Boat Class Sail Skipper Finish Elapsed Points
number
12 My way Nau 370 Run 3704 Szemerédi Gyorgy  06.04. 12:08:20 3:08:20 12
Gergd / POFF
Sportegyesiilet
13 Revolution Nau 370 Run 3703 Pomucz Maté 06.04.12:08:58 3:08:58 13
Tamas / Siofoki Vizi
Sportkor
14 Nemes Nau 370 Run 3709 Nemes Csaba / 06.04.12:11:55 3:11:55 14
Balatonflredi Yacht
Club
15 Elanor Yardstick 1/1 5566 Scholtz Imre / 06.04.12:13:24 3:13:24 15
csoport Taravitorlas
Sportklub
16  Avatar Il Yardstick 1/1 1212 Soponyai Géza / 06.04.12:16:27 3:16:27 16
csoport Balatonfliredi Yacht
Club
17 Carbonado Nau 370 Run 3706 Kiss-Balint Zsolt / 06.04.12:18:34 3:18:34 17
AVIS
Sportegyesiilet
18 Magnum Nau 370 Run 3705 Kurucz Sandor / 06.04.12:21:39  3:21:39 18
EGIS
Sportegyestilet
19 GRAVITY  Nautic 330 881 Rausch Janos 06.04.12:22:38  3:22:38 19
Gydrgy / AVIS
Sportegyesiilet
20 Defender Yardstick 1/2 125 Simon Balazs / 06.04.12:22:59 3:22:59 20
csoport Keszthelyi
Turavitorlas Club
21  After Eight Nautic 330 1462 Horvath Attila / 06.04.12:23:20 3:23:20 21
EVSC
22 Mandken Yardstick 1/2 26 GOmbos Lérand / 06.04.12:23:40 3:23:40 22
csoport Hungaria Yacht Kift.
23 Regoplast Yardstick Open 27 Polniczky Balazs 06.04. 12:23:55 3:23:55 23
csoport Péter / BS-F(izfé
Vitorlas Klub
24 Déli Szél Yardstick Open 8001 Szamosi Viktor / 06.04.12:24:21  3:24:21 24
csoport Tihanyi Hajés Egylet
25 Szatmari Yardstick 1/2 34147 Stomfai Gyorgy / 06.04.12:24:43 3:24:43 25
csoport Keszthelyi Jozsef
Attila Vitor
26 Anna 70-es cirkalo 6 Fehéri Gabor / 06.04.12:25:09 3:25:09 26
Tihanyi Hajés Egylet
27 Madicken  33-as 75 Czetl Gabor / 06.04.12:25:39 3:25:39 27

Magyar Haj6zasi
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# Boat
28  Fiji
29 Geronimo
30 Obsession
31 Orka
32 Ganz
Danubius
33 Schatz
34  Alison
35 Orpheus
36 Capella
37 Naval
38 Kishamis
39 Frifa
40 Opzij
41 lceman I
42  Pannonvoy

SUBARU

PORKOSD! RECATTA

Class Sail
number

Yardstick 1/1 63
csoport
Yardstick /1 0
csoport
Yardstick /1 220
csoport
Yardstick 1/1 113
csoport
Yardstick Open 721
csoport
Nau 370 Run 3710
Yardstick Open 1763
csoport
70-es cirkalo 1
70-es cirkalo 2
Nau 370 Run 3711
Osszevont cirkald 2
33-as 1597
Yardstick I1/1 4127
csoport
Yardstick /1 877

csoport

8m One Design 111

Skipper

Sport Club

Kakas Maté / KIWI
Drop Sport
Egyestulet

Szittya Tamas /
Kenese Marina-Port
Koézhaszna V

Czap Zoltan/
Tihanyi Yacht Club
Sport Egyes

Majoross Bea /
Taravitorlas
Sportklub

Bajusz Andras /
KIWI Drop Sport
Egyestulet

Schatz Arpad /
Schatz Segelsport
Sportegyesill

Németh Gabor /
Bolygd Hollandi
1356 Vizisport

Herkoé Dezs6 /
Almadi Yacht Klub
Egyesiilet

Véneky Akos /
Siofoki Vizi Sportkor

Kristéffy Zsolt /
Révfllopi Iskolai
Vitorlazo Vi
Hrehuss Gyorgy /
Vizlgyi Sport Club

Csontos Péter
Gabor / ER-Petro
Sportegyesiilet

Hamerli Péter /
Veszprémi
Egyetemi Sport
Club

Palkovics Krisztian /
Win-D
Sportegyesiilet

Dalos Attila /

Finish

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

. 04.

04.

04.

04.

. 04.

PUNKOSDI REGATTA

2022. 06. 04. - 2022. 06. 06.
Balatonfoldvar -

~ Keszthely -
Abrahamhegy
Elapsed Points

12:25:43  3:25:43 28
12:25:47  3:25:47 29
12:27:06  3:27:06 30
12:27:08 3:27:08 31
12:27:09 3:27:09 32
12:27:16  3:27:16 33
12:27:40 3:27:40 34
12:28:00 3:28:00 35
12:28:18 3:28:18 36
12:28:56 3:28:56 37
12:29:14  3:29:14 38
12:30:08  3:30:08 39
12:30:29  3:30:29 40
12:31:00 3:31:00 41
12:31:40 3:31:40 42
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# Boat
age
43  Fanatic
44  Ellinore
45  Weight
46  Jottment
47  Brainstorm
48 Pegazus
49  Aeroplane
50 Nagymagus
51 Pelto
52 RESTLESS
53 Oreg
54  Rozalia
55 66 fok
56 Infinity
57 Helena

SUBARU

PORKOSD! RECATTA

Class Sail
number

Yardstick 1/1 826
csoport
Osszevont cirkald 81
8m One Design 21
Yardstick 1/1 25961
csoport
Nau 370 Run 3701
Yardstick 11/1 111
csoport
Yardstick 1/2 29021
csoport
Yardstick 11/1 9
csoport
25-0s tarajolle 74
Yardstick 1/2 1618
csoport
Sudar Regatta 156
Yardstick 11/2 3032
csoport
Yardstick 1/2 713
csoport
Nau 370 Run 3707
Yardstick 1/2 1344

Skipper

Turavitorlas
Sportklub

Janoky Laszl6 /
Tihanyi Hajés Egylet

Gellér Laszl6 Alajos
/ Fonyédi Vitorlas
Egyestulet

Gyenes Akos /
Turavitorlas
Sportklub

Katai Dénes / BS-
Fizfé Vitorlas Klub

Vandor Laszlé /
AVIS
Sportegyesiilet

Fazekas Ferenc
Gyula / Keszthelyi
Yacht Club

Marfy Miklos /
Fonyodi
Kormoranok Vitorlas
Eg

Takécsy Géza /
Taravitorlas
Sportklub

Lauko Péter /
Turavitorlas
Sportklub

Babicsak Bence /
Keszthelyi Yacht
Club

Békés Miklés /
Spartacus Vitorlas
Egylet

Kiss J&nos / Vizligyi
Sport Club

Gunther Tibor /
Flredyacht
Balatonfiiredi Vitor

Szabé Jozsef /
Kenese Marina-Port
Koézhaszna V

Varga Huba /

Finish

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

04.

. 04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

. 04.

04.

04.

04.

PUNKOSDI REGATTA

2022. 06. 04. - 2022. 06. 06.
Balatonfoldvar -

Keszthely -
Abrahamhegy
Elapsed Points

12:32:02 3:32:02 43
12:32:08 3:32:08 44
12:33:05 3:33:05 45
12:33:10  3:33:10 46
12:34:07 3:34:07 47
12:34:57 3:34:57 48
12:35:33  3:35:33 49
12:35:39  3:35:39 50
12:36:54 3:36:54 51
12:37:07 3:37:07 52
12:37:57 3:37:57 53
12:38:17 3:38:17 54
12:39:05 3:39:05 55
12:39:12  3:39:12 56
12:39:38  3:39:38 57
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PUNKOSDI REGATTA

2022. 06. 04. - 2022. 06. 06.

i LIE SUBARU Balatonfoldvar -
A Keszthely -
Abrahamhegy
# Boat Class Sail Skipper Finish Elapsed Points
number
csoport Tihanyi Yacht Club
Sport Egyes
58 Melany Yardstick 11/1 1635 Gila Zoltan / Win-D  06. 04. 12:39:57  3:39:57 58
csoport Sportegyesiilet
59 Daridd 25-0s turajolle 24 Németh Péter / 06.04.12:40:45 3:40:45 59
Tdravitorlas
Sportklub
60 Pyxis Yardstick 11/1 3103 Sari Lajos / 06.04.12:41:11  3:41:11 60
csoport Taravitorlas
Sportklub
61 JimdJam's  Yardstick I/2 1717 Turcsan Pal Tamas 06.04.12:41:16  3:41:16 61
csoport / Win-D
Sportegyesiilet
62 Etelburg Yardstick 1/2 1716 Megyeri Péter / 06.04.12:41:20 3:41:20 62
csoport Balatonfliredi Yacht
Club
63 Storm Yardstick 1/1 1106 Kohler Imre / AVIS  06.04.12:41:29 3:41:29 63
csoport Sportegyesiilet
64 Happy L30 OD Hungary 300 Medgyesi Csaba/  06.04.12:42:01 3:42:01 64
Merida Tdravitorlas
Sportklub
65 Aston 25-0s turajolle 66 Ro6zner Tamés / 06.04. 12:42:41  3:42:41 65
Martin HOLT PONT
Budapest Szabadidd és
Vica Sailing Verseny
Team
66 Menta Nautic 330 1112 Varsanyi Gabor / 06.04.12:43:08 3:43:08 66
Deboti Vitorlas
Sportegyesiilet
67 Gihad Yardstick 11/1 111 Pancsics Péter / 06.04.12:43:46 3:43:46 67
csoport Keszthelyi Yacht
Club
68 XIMOD Yardstick 1/1 11 Péter Tamas / 06.04.12:43:59  3:43:59 68
csoport Magyar J24
Osztalyszovetség
Sp
69  Suttogb Nautic 330 1158 Horvath Tamas 06.04. 12:44:53  3:44:53 69
Séandor /
Tdravitorlas
Sportklub
70 Labad X Yardstick 1/2 3301 Labady Zsolt/ 06.04. 12:45:07 3:45:07 70
csoport Fonyddi

Kormoréanok Vitorlas
Eg
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# Boat
71 Fru-zu
72 Librato
73  Sponsor
Wanted
74  Boatox
75 Gé.
76  Tramontana
77 FO6szél
78  Xanax
79 Vera Natura
80 Szélvész
81 Daphne
82  Yuppi
83  Surprise
84  Lilly Elliott
85 Rozsdas
Boké

86 Dolce Vita I.

SUBARU

PUNKOSDI REGATTA

Class Sail
number

25-0s tarajolle 51
Yardstick 1/1 373
csoport
Yardstick Open 1153
csoport
Yardstick 1/2 1510
csoport
Sudar Regatta 155
Osszevont cirkald 1
Sudar Regatta 166
33-as 4007
L30 OD Hungary 1
Yardstick 1/1 3501
csoport
Dolphin 1696
Nautic 330 1024
Nau 370 Run 3708
Yardstick 1/2 22
csoport
Yardstick 11/1 44
csoport
Yardstick 11/2 3498

Skipper

Bisztray Andras /
Taravitorlas
Sportklub

Németh LaszI6 /
AVIS
Sportegyesiilet

Nagy Akos Gyérgy /
Balmoral Vitorlas
Sportegyesl

Gyuricza Péter Zsolt
/ Balatonfuredi
Yacht Club

Pal Gaszton /
Tuaravitorlas
Sportklub

Bene Zoltan Attila /
Tramontana Yacht
Club Egyesitile

Lovas Sandor /
Turavitorlas
Sportklub

Pénya Gabor / AVIS
Sportegyesiilet

Komaromi Sandor /
Turavitorlas
Sportklub

So06s Istvan /
Aluminiumipari
Sportegyesiilet

Jasper Gabor /
Atomerém(
Sportegyesiilet

Nagy Andras / AVIS
Sportegyesiilet

Bernula Janos /
Vizisport és Vitorlas
Egyesiile

Berecz Timea /

Taravitorlas
Sportklub

Major Laszl6 /
Ocean Sailing SE

Séfian LaszI6 /

PUNKOSDI REGATTA

2022. 06. 04. - 2022. 06. 06.
Balatonfoldvar -

Keszthely -
Abrahamhegy
Finish Elapsed Points
06.04.12:45:17 3:45:17 71
06.04.12:45:21  3:45:21 72
06.04.12:45:30 3:45:30 73
06.04.12:45:39 3:45:39 74
06.04.12:46:21 3:46:21 75
06.04.12:47:44 3:47:44 76
06.04.12:48:04 3:48:04 77
06.04.12:48:32 3:48:32 78
06.04.12:48:46 3:48:46 79
06.04.12:49:11  3:49:11 80
06.04.12:49:21  3:49:21 81
06.04.12:49:51  3:49:51 82
06.04.12:49:59 3:49:59 83
06.04.12:50:11  3:50:11 84
06.04.12:50:26  3:50:26 85
06.04.12:50:59 3:50:59 86
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N ¢ Q‘k @ 2022. 06. 04. - 2022. 06. 06.
S MR SUBARU Balatonfoldvar -
TN Keszthely -

Abrahamhegy
# Boat Class Sail Skipper Finish Elapsed Points
number
csoport Merkapt Maraton
Team Sportegye
87  Orion 25-0s tarajolle 67 Kat6 Balint Laszl6/ 06.04.12:51:22 3:51:22 87
HOLT PONT
Szabadid6 és
Verseny
88 Vigasz Sudar Regatta 600 Bati Péter / 06.04. 12:52:06 3:52:06 88
Tdravitorlas
Sportklub
89  Dopff Yardstick 11/1 2051 Szentmarjai Gabor / 06. 04. 12:52:51  3:52:51 89
csoport POFF
Sportegyesiilet
90 Haligali Nautic 330 882 Szabados Karoly /  06.04. 12:53:22  3:53:22 90
Taravitorlas
Sportklub
91  Fincsi Yardstick 1/2 13 Gobts Janos 06.04.12:53:35 3:53:35 91
csoport Sandor /
KARSAILING
Vitorlas Sport Egye
92 Hullamtanc Regina 290 Szalay Zoltan / 06.04. 12:54:01  3:54:01 92
0s Atomerdm(
Sportegyesiilet
93 Sunnyboy  Yardstick I/2 152 Turi Andras / Siéfoki 06.04.12:54:11  3:54:11 93
csoport Vizi Sportkér
94  Marlin 8m One Design 29 Tarjanyi Attila / 06.04.12:54:20 3:54:20 94
Fonyodi Vitorlas
Egyesiilet
95 Ocho 8m One Design 50 Dacz6 Sandor / 06.04. 12:55:05 3:55:05 95
Tdravitorlas
Sportklub
96 Natita Dolphin 1538 Nagy Tibor Tamas/ 06.04.12:55:15 3:55:15 96
Tdravitorlas
Sportklub
97 Kebelbarat 33-as 0 Németh Akos / 06.04.12:55:19 3:55:19 97
Kebelbarat Vitorlas
Sportegyes
98 Silver Yardstick 11/1 40 Galambos Zoltan/ T- 06. 04. 12:55:27  3:55:27 98
Garden csoport Jolle Vitorlas Sport
Egyesil
99 Bélaur Yardstick 1/2 1051 Csontos Bence 06.04. 12:55:48 3:55:48 99
csoport Péter / ER-Petro
Sportegyesiilet
100 Ventus et Yardstick 11/1 1669 Muczer Zoltan / 06.04.12:55:55 3:55:55 100

Amores csoport Yacht Egylet
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N ¢ Q‘k @ 2022. 06. 04. - 2022. 06. 06.
S MR SUBARU Balatonfoldvar -
TN Keszthely -

Abrahamhegy
# Boat Class Sail Skipper Finish Elapsed Points
number
Gyenesdias
101 Sélyom Yardstick 11/1 7502 Bartak Ivan/ 06.04.12:56:02 3:56:02 101
csoport Fonyodi Vitorlas
Egyestulet
102 Darling2.0 Yardstick I/2 1692 Gelencsér Attila / 06.04.12:56:10 3:56:10 102
csoport Tdravitorlas
Sportklub
103 Hector 33-as 1241 Luda Ott6 / Kenese 06.04.12:56:20 3:56:20 103
Marina-Port
Kdézhasznu V
104 MrPurple  8m One Design 30 Krauth Balazs / 06.04. 12:56:32  3:56:32 104
Penge Vitorlas
Sportegyesiilet
105 Tranquilo L30 OD Hungary 307 Bakonyi Attila 06.04.12:56:46 3:56:46 105
Gaébor / Tihanyi
Hajos Egylet
106 Szélvadasz Dolphin 1235 Sarkézi Béla / 06.04.12:57:09 3:57:09 106
Atomerém(
Sportegyesiilet
107 Jukebox Yardstick 11/2 1622 Galla Viktoria / 06.04.12:57:57 3:57:57 107
csoport KARSAILING
Vitorlas Sport Egye
108 Nymeria Regina 10306 Hunyadi L&szl6 / 06.04.12:58:02 3:58:02 108
Turavitorlas
Sportklub
109 Jonathan Yardstick 111/1 1038 Tassonyi Kadocsa/ 06.04.12:58:26 3:58:26 109
csoport Nord Point BVSE
110 Ponente Yardstick 1/1 369 Varga Akos / 06.04.12:58:38 3:58:38 110
csoport Debreceni Egyetem
Atlétikai Cl
111 Stalker Yardstick 1/1 789 Téth Gabor / BS- 06.04.12:58:56  3:58:56 111
csoport Flzf6 Vitorlas Klub
112 Alboran Yardstick 11/1 63 Hercsel Erik / 06.04.12:59:00 3:59:00 112
S.S. L csoport Balatonfliredi Yacht
Club
113 Gioia Yardstick 11/2 1772 Adam Zsolt Attila/  06.04.12:59:16  3:59:16 113
csoport Atomerém(
Sportegyesiilet
114 Picur 33-as 2057 Fabriczki-Vidats 06.04.12:59:39  3:59:39 114
Andrea / Tobruk
Versenyvitorlazo
Sporte

115 Pride Yardstick 11/1 1584 Rozgonyi Balazs/  06.04.12:59:50 3:59:50 115
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Abrahamhegy
# Boat Class Sail Skipper Finish Elapsed Points
number
csoport Taravitorlas
Sportklub
116 HunGer Dolphin 1361 Kovacsik Laszl6 / 06.04.12:59:54 3:59:54 116
Atomerémi
Sportegyesiilet
117 Gyodngysze Dolphin 1374 Gabor Gyula / 06.04.12:59:59 3:59:59 117
m Atomerém(
Sportegyesiilet
118 Trollet Yardstick 111/2 0 Pavics Laszl6 / 06.04.13:00:01 4:00:01 118
csoport Vizligyi Sport Club
119 Tabu Osszevont cirkald 4 Kollar Lajos/ TABU 06. 04. 13:00:21  4:00:21 119
Sailing Team
Sportegyesil
120 Bora Yardstick 11/2 1201 Dulin Gyorgy / 06.04.13:00:30 4:00:30 120
csoport Taravitorlas
Sportklub
121 Csatangéla Regina 1282 Hevesi Istvan / 06.04. 13:00:36  4:00:36 121
Tdravitorlas
Sportklub
122 Don Rosé  Nautic 330 1166 Molnar Barna / 06.04. 13:00:38  4:00:38 122
Balatonflredi Yacht
Club
123  Erpel Yardstick 111/1 1662 Csikoés Léaszlo / 06.04. 13:00:51  4:00:51 123
csoport Yacht Egylet
Gyenesdias
124  Vidra Yardstick I11/2 1825 Gerd Andras/ ER-  06.04. 13:00:59  4:00:59 124
csoport Petro
Sportegyesiilet
125 Aquamarin  Yardstick Il1/1 488 Komondi Pal Karoly 06.04.13:01:06 4:01:06 125
csoport / Turavitorlas
Sportklub
126 Senorita Yardstick I11/1 1695 Borissza Zsolt/ BS- 06.04.13:01:11  4:01:11 126
csoport FGzfé Vitorlas Klub
127 Vig Yardstick 111/1 1977 Vig Janos /Win-D  06.04.13:01:25 4:01:25 127
csoport Sportegyesiilet
128 Blue Force Yardstick II/1 1644 Csima Béla/HOLT 06.04.13:01:51  4:01:51 128
csoport PONT Szabadidd
és Verseny
129 Desiree 25-0s tarajolle 72 Dulin-Antoni Viktor /  06. 04. 13:02:00 4:02:00 129
Soft Sekli
Sportegyesiilet
130 Fun Yardstick 11/2 1507 Heinemann Tamas/ 06.04. 13:02:08 4:02:08 130

Thomas csoport KARSAILING
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PUNKOSDI REGATTA

2022. 06. 04. - 2022. 06. 06.

i LIE SUBARU Balatonfoldvar -
A Keszthely -
Abrahamhegy
# Boat Class Sail Skipper Finish Elapsed Points
number
Vitorlas Sport Egye
131 Marilyn Yardstick 11/2 927 Baranyai Ferenc/  06.04.13:02:12 4:02:12 131
csoport Taravitorlas
Sportklub
132 Nyolcperc  Yardstick II/1 2204 Peterka Csaba / 06.04.13:02:14 4:02:14 132
csoport Win-D
Sportegyesiilet
133 Blixem Yardstick 11/1 5314 Téth Balazs / 06.04.13:02:25 4:02:25 133
csoport Keszthelyi
Taravitorlas Club
134 SunShine  Yardstick II/2 1702 Téth Tamas Péter/  06.04.13:02:31  4:02:31 134
csoport Jovd Magyar
Sportoléi Sportegy
135 Headhunter Dolphin 1076 Racské Daniel / 06.04. 13:02:54 4:02:54 135
Atomerémi
Sportegyesiilet
136 Carolina Yardstick 1/2 1782 Khéner Andras / 06.04.13:03:21  4:03:21 136
csoport AVIS
Sportegyesiilet
137 Supppy Dolphin 731 Horvai Jend / 06.04.13:04:04 4:04:04 137
Atomerdm(
Sportegyesiilet
138 Cirka Dolphin 865 Horvath Janos / 06.04.13:04:10 4:04:10 138
Atomerémi
Sportegyesiilet
139 Mo Yardstick 111/1 17 Méhes Kristof / 06.04. 13:05:28 4:05:28 139
csoport Taravitorlas
Sportklub
140 Amitié Regina 84 Szabé Vilmos / 06.04. 13:05:58 4:05:58 140
Kereked Vitorlas
Klub Csopak
141 Széltold 33-as 5901 Lehoczky Adam / 06.04.13:07:14  4:07:14 141
Veszprémi
Egyetemi Sport
Club
142  Maui Yardstick 11/2 222 Borsik Jézsef / 06.04.13:10:56 4:10:56 142
csoport Keszthelyi Jozsef
Attila Vitor
143  Chili Yardstick Open 8009 Sipos Zoltan / 06.04.13:13:12  4:13:12 143
csoport Ocean Sailing SE
144 ATWA Yardstick 111/2 1651 Hodvogner Jacint 06.04.13:14:08 4:14:08 144
csoport Gyorgy /
Tdravitorlas

Sportklub
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# Boat Class
145 Moby Dick  Regina
146 Barca Dolphin
Nostra
147 Montana 8m One Design
Bols Marine
148 Catullus Yardstick 111/2
Maximus csoport
149 Mitra Yardstick 111/1
csoport
150 Delej Yardstick Il1/2
csoport
151 Sasfészek Yardstick IlI/1
csoport
152 Bajadér Sudér Regatta
153 Eladta - Yardstick 111/2
Tromos csoport
154 Juno Il Yardstick 111/2
csoport
155  Lupo Yardstick 111/2
csoport
156 Tiamat Yardstick I11/2
csoport
157 Prevento Yardstick 111/2
csoport
158 Irokéz 70-es cirkald

SUBARU

Sail
number

225
2600
73
1145

1718
8516

3210

133
737
672
111

2619

Skipper

Kacso Gergely /
Tdravitorlas
Sportklub

Tatrai Sandor /
AVIS
Sportegyesiilet

Nyarady Zoltan /
Szegedi Vitorlas
Egylet

Balazs Gabor /
Turavitorlas
Sportklub

Zarda Olivér / AVIS
Sportegyesiilet

Bujtas Andras /
EVSC

Nagy Laszl6 Gabor /
MVM
Sportegyesiilet

Muzik Péter /
Obsitos Sport
Egyestulet

Pataki Gabor /
Turavitorlas
Sportklub

Kécza Gabor / IBM
Magyarorszag
SzabadidSklub

Farkas Laszl6 /
Pénzigyor
Sportegyesiilet

Filop lidiko /
Merkapt Maraton
Team Sportegye

Nagy Tunde /
Tobruk
Versenyvitorlazo
Sporte

Pajor Zsolt /
Turavitorlas
Sportklub

Finish

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

PUNKOSDI REGATTA

2022. 06. 04. - 2022. 06. 06.

13:17:29

13:19:03

13:20:43

13:20:45

13:21:37

13:22:20

13:31:24

13:32:11

13:36:04

13:38:24

13:39:26

13:58:59

DSQ

Balatonfoldvar -

Keszthely -
Abrahamhegy
Elapsed Points

4:17:29 145
4:19:03 146
4:19:59 147
4:20:43 148
4:20:45 149
4:21:37 150
4:22:20 151
4:31:24 152
4:32:11 153
4:36:04 154
4:38:24 155
4:39:26 156
4:58:59 157
DSQ 172
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